TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG

WXF003

WXF003

GALLERY AIAKOMTHX A/R & MIMOYTON 10AX 1&2 2T.

Technische Merkmale

Txedlacpog
Eidog povadag eAéyxou

TpoMog 0TEPEWONG

KopLa NAEKTPLKA XOPAKTNPLOTIKA

OvopaoTLKN Tdon

Touxvotnta

HAeKTpLKO peLHA

OvOopaoTLKO pela

YAWKa, pvipiopa, xpwpara

Xpwua

Xpwpa RAL

YALKO

Epgpavion emugpavelag

Eidog ene€epyaoiag tng empavelag

AwocTtdoceig

Bdbog

BdBog sykatdotaong
Ypog

MAAtog

YuvOnRKeg cuvVdeEoNGg

Alatopn o0v6eong yla ebKaPTo KaAwdLo

Alatopn ouvbeong yia SVOKAUTTO KaAwdLo:

Eibog olvdeong

MpoTuna

Eykpioelg
Evpwnalikn odnyia WEEE

Acpaiela
Avtoxn og kpovon IK

Aeiktng npootaciag IP

ZuvenKeg Xpriong

Oeppokpaocia AetToupyiag
AmnoBnkeuon / 8eppoKpaciag HETAPOPAg

TavTomoinon

Ebpog
Ybhotaon

am\o6 MANKTPO

KOUUEVO

250V
50/60 Hz

10 AX

OKOLPO YKPL

RAL 7011 - Iron grey
roAuavepaktko (PC)
pat

AKQATEPYAOTO

34 mm
34 mm
45 mm

45 mm

1,5/ 2,5mm?
1,5/ 2,5mm?

Taxeiag obvéeong

EN 60669-1
To apopd

05
IP21

-10..35°C
-10..50 °C

gallery
UNXAVIOPOG
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